

Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	DPH	Spolu bez DPH	Cena za MJ s DPH	Spolu s DPH
AJAX 1L FLORAL TYRKYSOVÝ KVETY LAGÚNY/JASMIN UNIVERZÁLNY ČISTIČ NA PODLAHY	ks	12	1,49 €	20%	17,88 €	1,79 €	21,46 €
AJAX 1L FLORAL ZELENÝ KONVALINKA UNIVERZÁLNY ČISTIČ NA PODLAHY	ks	23	1,49 €	20%	34,27 €	1,79 €	41,12 €
AVIVÁŽ LENOR 1,23L SPRING MODRÝ 49 DAVOK	ks	6	2,24 €	20%	13,44 €	2,69 €	16,13 €
AVIVÁŽ LENOR 1,8L SPRING MODRÝ 60 DAVOK	ks	3	3,06 €	20%	9,18 €	3,67 €	11,02 €
BONUX 6kg WHITE POLAR ICE FRESH 80 PRACÍ PRÁŠOK NA PRANIE	ks	4	12,50 €	20%	50,00 €	15,00 €	60,00 €
BREF WC GULIČKY 3X50G FARBIACE OCEÁN TURKQ/POLAR DANCERS	ks	3	3,06 €	20%	9,18 €	3,67 €	11,02 €
CIF BIELY 500ml/720g TEKUTÝ PIESOK	ks	72	1,44 €	20%	103,68 €	1,73 €	124,42 €
CIF CITRUS 500ml/720g TEKUTÝ PIESOK	ks	26	1,44 €	20%	37,44 €	1,73 €	44,93 €
CITRA 400g PRÁŠOK NA RIAD	ks	73	1,29 €	20%	94,17 €	1,55 €	113,00 €
CLIN MR CITRUS 500ml NA OKNÁ	ks	30	1,88 €	20%	56,40 €	2,26 €	67,68 €
CLIN MR UNIVERZAL 500ml NA OKNÁ	ks	5	1,88 €	20%	9,40 €	2,26 €	11,28 €
DOMESTOS WC 750ml PINE ZELENÝ DEZINFEKČNÝ PRÍPRAVOK NIČÍ 99,99% BAKTÉRII	ks	126	1,34 €	20%	168,84 €	1,61 €	202,61 €
DRÔTENKA NEREZOVÁ 40g/2ks	ks	72	0,64 €	20%	46,08 €	0,77 €	55,30 €
FIXINELA 500ML TEKUTÁ	ks	145	1,31 €	20%	189,95 €	1,57 €	227,94 €
FÓLIA DO OREZÁVAČA 300mm x 300m POTRAVINÁRSKA	ks	6	2,01 €	20%	12,06 €	2,41 €	14,47 €
FÓLIA DO OREZÁVAČA 450mm x 300m POTRAVINÁRSKA	ks	8	2,75 €	20%	22,00 €	3,30 €	26,40 €
GRILPUR 500ml S ROZPRAŠOVAČOM NA ČISTENIE PRIPÁLENIN RÚR A GRILOV	ks	4	3,00 €	20%	12,00 €	3,60 €	14,40 €
HANDRA BODENTUCH 60X70 MODRÁ	ks	67	0,66 €	20%	44,22 €	0,79 €	53,06 €
HANDRA TKANÁ 60X50 BIELA MILADA	ks	50	0,86 €	20%	43,00 €	1,03 €	51,60 €
HANDRA TKANÁ 80X60 BIELA MILADA VEĽKÁ	ks	30	1,28 €	20%	38,40 €	1,54 €	46,08 €
HÚBKY NA RIAD BETTINA 10ks (8,1 x 5,1 x 2,5cm)	ks	10	0,29 €	20%	2,90 €	0,35 €	3,48 €
HÚBKY NA RIAD/2ks TWIN	ks	44	0,45 €	20%	19,80 €	0,54 €	23,76 €
HYDROXID SODNÝ 1000G ČISTIČ NA ODPADY	ks	13	2,64 €	20%	34,32 €	3,17 €	41,18 €
HYDROXID SODNÝ 500g ČISTIČ NA ODPADY	ks	9	1,84 €	20%	16,56 €	2,21 €	19,87 €
CHLORAMIN TS 1kg VRECKO	ks	21	8,24 €	20%	173,04 €	9,89 €	207,65 €
INDULONA NECHTÍKOVÁ 100g	ks	40	1,11 €	20%	44,40 €	1,33 €	53,28 €
INDULONA OLIVOVÁ 100g	ks	25	1,11 €	20%	27,75 €	1,33 €	33,30 €
ISOLDA PENOVÉ MYDLO 5L VIOLET	ks	4	6,79 €	20%	27,16 €	8,15 €	32,59 €
JAR 900ml CITRÓN	ks	150	2,49 €	20%	373,50 €	2,99 €	448,20 €
JAR 900ml ZELENÉ JABLKO	ks	36	2,49 €	20%	89,64 €	2,99 €	107,57 €
KARTÁČ NA DRHNUTIE VEĽKÝ	ks	4	0,71 €	20%	2,84 €	0,85 €	3,41 €
KÔŠ NA PRÁDLO 80L	ks	2	18,64 €	20%	37,28 €	22,37 €	44,74 €
KRYSTAL STROJNÉ OPLACHOVANIE RIADU 5L DO UMÝVAČKY RIADU LEŠTIDLO	ks	8	8,48 €	20%	67,84 €	10,18 €	81,41 €
KRYSTAL STROJNÉ UMÝVANIE RIADU 5L DO UMÝVAČKY RIADU	ks	38	10,75 €	20%	408,50 €	12,90 €	490,20 €
KRYŠTÁĽOVÁ SÓDA 1KG LUXON/AVA	ks	70	1,10 €	20%	77,00 €	1,32 €	92,40 €
KYSELINA SOLNÁ 1l	ks	10	1,80 €	20%	18,00 €	2,16 €	21,60 €
LANZA 6,3KG NA BIELE 90 PRANIE	ks	6	9,25 €	20%	55,50 €	11,10 €	66,60 €

LUXON ODSTRAŇOVAČ VODNÉHO KAMEŇA 100g	ks	5	1,19 €	20%	5,95 €	1,43 €	7,14 €
MADEL 1kg SOĽ DO UMÝVAČKY RIADU - KRYŠTALICKÁ SOĽ	ks	36	1,04 €	20%	37,44 €	1,25 €	44,93 €
MAZĽAVÉ MYDLO 9KG ŽLTÉ	ks	1	16,50 €	20%	16,50 €	19,80 €	19,80 €
METLA CIROKOVÁ 5X SITA	ks	4	3,70 €	20%	14,80 €	4,44 €	17,76 €
METLA S PALICOU 5182/Z/V EKO FAREBNÁ	ks	2	1,25 €	20%	2,50 €	1,50 €	3,00 €
METLA S PALICOU NA DVOR	ks	2	2,00 €	20%	4,00 €	2,40 €	4,80 €
MIKROTÉNOVÉ SÁČKY 250X350/50ks 8mic	ks	150	0,44 €	20%	66,00 €	0,53 €	79,20 €
MILENE OSVIEŽOVAČ VZDUCHU 300ml OCEAN FRESH	ks	5	0,98 €	20%	4,90 €	1,18 €	5,88 €
MITIA TEKUTÉ MYDLO 500ML S DÁVKOVAČOM APPLE	ks	5	1,55 €	20%	7,75 €	1,86 €	9,30 €
MITIA TEKUTÉ MYDLO 5l MIX	ks	12	4,79 €	20%	57,48 €	5,75 €	68,98 €
MOP NÁVLEK KAPSOVÝ 40 cm NA PLOCHY MODRO- BIELY	ks	13	1,44 €	20%	18,72 €	1,73 €	22,46 €
MOP SET PLOCHY S TELESKOPICKOU TYČOU	ks	8	5,35 €	20%	42,80 €	6,42 €	51,36 €
MOP SET PLOCHY ZENILKOVÝ TELESKOPICKÁ TYČ	ks	6	5,35 €	20%	32,10 €	6,42 €	38,52 €
OBRÚSKY 1-VRSTVÉ 24X24CM/500KS BIELE	ks	34	2,04 €	20%	69,36 €	2,45 €	83,23 €
OBRÚSKY 1-VRSTVE 33X33CM/100KS BIELE	ks	88	0,50 €	20%	44,00 €	0,60 €	52,80 €
OBRÚSKY 1-VRSTVE 33X33CM/500KS BIELE	ks	40	2,45 €	20%	98,00 €	2,94 €	117,60 €
ODHRŇOVAČ SNEHU KOVOVÝ S DREVENOU NÁSADOU	ks	1	5,63 €	20%	5,63 €	6,76 €	6,76 €
PALMOLIVE MYDLO 90G DELICATE ALMOND MILK	ks	15	0,49 €	20%	7,35 €	0,59 €	8,82 €
PRONTO 250ML SPREJ HNEDÝ NA NÁBYTOK	ks	10	1,94 €	20%	19,40 €	2,33 €	23,28 €
PRONTO 250ML SPREJ MULTISURFACE 5V1 NA NÁBYTOK, DREVO	ks	12	1,94 €	20%	23,28 €	2,33 €	27,94 €
PRONTO 300ml CLASSIC 5v1 HNEDÝ NA NÁBYTOK CLASSIC/LEVANDULA	ks	9	2,36 €	20%	21,24 €	2,83 €	25,49 €
PULIRAPID 750ML NA HRDZU A VODNÝ KAMEŇ	ks	20	2,08 €	20%	41,60 €	2,50 €	49,92 €
RUKAVICE LATEX L 100KS	ks	2	3,45 €	20%	6,90 €	4,14 €	8,28 €
RUKAVICE NITRIL L 100KS NEPUDROVANÉ	bal	3	2,31 €	20%	6,93 €	2,77 €	8,32 €
RUKAVICE STARLING L-9 PRE DOMÁCNOSŤ ŽLTÉ	ks	76	0,53 €	20%	40,28 €	0,64 €	48,34 €
RUKAVICE STARLING M-8 PRE DOMÁCNOSŤ ŽLTÉ	ks	36	0,53 €	20%	19,08 €	0,64 €	22,90 €
RUKAVICE VINYL L 100KS NEPUDROVANÉ	ks	4	2,40 €	20%	9,60 €	2,88 €	11,52 €
SANYTOL DEZINFEKCIA UNIVERZÁLNA 500ML	ks	31	2,56 €	20%	79,36 €	3,07 €	95,23 €
SAVO 1,2L DEZINFEKČNÝ PRÍPRAVOK NA BÁZE CHLÓRU	ks	92	1,80 €	20%	165,60 €	2,16 €	198,72 €
SAVO PRIM 1,2L FRESH NA DEZINFEKCIU PODLÁH NA BÁZE CHLÓRU	ks	18	1,94 €	20%	34,92 €	2,33 €	41,90 €
SAVO PROTI PLIESNI S ROZPRAŠOVAČOM 500ML	ks	31	2,70 €	20%	83,70 €	3,24 €	100,44 €
SOLVINA 450g MYCIA PASTA NA UMÝVANIE RÚK	ks	12	0,85 €	20%	10,20 €	1,02 €	12,24 €
<b>Spolu</b>							
ŠVÉDSKA MIKRO UTIERKA 35X30 210g/M2 BALENÁ	ks	35	0,36 €	20%	12,60 €	0,43 €	15,12 €
TEKUTÉ MYDLO LAURA COLLINI OLIVE/GOJI BERRIES 5L ANTIBAKTERIÁLNE	ks	10	4,14 €	20%	41,40 €	4,97 €	49,68 €
TEKUTÉ MYDLO VIONE/TINA 5L S ANTIBAKTERIÁLNYM ÚČINKOM	ks	4	3,66 €	20%	14,64 €	4,39 €	17,57 €
TENTO TOALETNÝ PAPIER MAXI 1x30M 2-VRSTVOVÝ	ks	320	0,26 €	20%	83,20 €	0,31 €	99,84 €
TEP 500ml COMFORT S MECHANICKÝM ROZPRAŠOVAČOM	ks	6	3,01 €	20%	18,06 €	3,61 €	21,67 €
TEP 500ml PRÍPRAVOK NA RUČNÉ ČISTENIE KOBERCOV	ks	9	2,61 €	20%	23,49 €	3,13 €	28,19 €

TOALETNÝ PAPIER 19CM 2-VRSTVOVÝ BIELY 100% CELULÓZA	ks	132	0,86 €	20%	113,52 €	1,03 €	136,22 €
TORK REFLEX PAPIEROVÉ UTIERKY SYSTÉM M4 2-VRSTVE	ks	60	8,24 €	20%	494,40 €	9,89 €	593,28 €
TORO PASTA 200g ČISTIACA	ks	48	0,78 €	20%	37,44 €	0,94 €	44,93 €
UTIERKY MAXI 2-VRSTVÉ, BIELE, CELULÓZA	ks	60	1,79 €	20%	107,40 €	2,15 €	128,88 €
VEDRO 10L PLASTOVÉ S PLASTOVOU RÚČKOU	ks	4	2,89 €	20%	11,56 €	3,47 €	13,87 €
VRECIA DO KOŠA 450X540/50KS/18L ČIERNE MIKROTÉN	ks	5	0,44 €	20%	2,20 €	0,53 €	2,64 €
VRECIA DO KOŠA 500X600/25KS/30MIC/30L HRUBÉ ČIERNE	ks	20	0,68 €	20%	13,60 €	0,82 €	16,32 €
VRECIA DO KOŠA 600X700/25KS/40MIC/60L 69660 HRUBÉ	ks	25	1,08 €	20%	27,00 €	1,30 €	32,40 €
VRECIA DO KOŠA 700X1100/15KS/80MIC/120L ČIERNE	ks	5	3,13 €	20%	15,65 €	3,76 €	18,78 €
VRECIA DO KOŠA 700x1100/25KS 120L ČIERNE	bal	6	2,35 €	20%	14,10 €	2,82 €	16,92 €
WC KEFA ECO 80MM	ks	6	0,39 €	20%	2,34 €	0,47 €	2,81 €
WELL DONE ODMAŠŤOVAČ 750ML ZA STUDENA	ks	8	2,48 €	20%	19,84 €	2,98 €	23,81 €
ZÁSOBNÍK T23B NA PENOVÉ MYDLO 500ML S MOŽNOSŤOU DOLIEVANIA	ks	4	7,00 €	20%	28,00 €	8,40 €	33,60 €
					<b>4.665,43 €</b>		<b>5.598,52 €</b>

V Humennom 20.10.2023

podpis.....